quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA

CNPJ: 14.140.701/0001-30
AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE SE REALIZARÁ A LICITAÇÃO;
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2017, TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE
PALCO, BANHEIROS QUÍMICOS, GERADOR, SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA APOIO
NAS APRESENTAÇÕES MUSICAIS NAS FESTIVIDADES TRADICIONAIS E CULTURAIS DESTE
MUNICÍPIO, A SEREM REALIZADAS, NAS LOCALIDADES DE BOCA D’AGUA NOS DIAS 17 E 18
DE JUNHO DE 2017, NO BAIRRO SÃO FRANCISCO NA SEDE DESTE MUNICÍPIO NO DIA 23
DE JUNHO DE 2017, NA PRAÇA DO COMERCIO, NA SEDE  DESTE MUNICÍPIO, NO PERÍODO
DE 24 A 27 DE JUNHO DE 2017, NA LOCALIDADE DE POÇO NOS DIAS 30 DE JUNHO  A 01
DE JULHO 2017, NA LOCALIDADE DE MANDACARU NO DIA 29 DE JUNHO DE 2017 E NA VILA
DE HIDROLÂNDIA NOS DIAS 26 E 27 DE JULHO DE 2017.  SESSÃO DE ABERTURA;
31/05/2017, ÀS 9:00H. LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL. AV. PEDRO JOAQUIM MACHADO,
S/N. SETOR DE LICITAÇÕES. INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS GRATUITAMENTE,
TELEFONE: (74) 3649 1201. E-MAIL: LICITACAOPMUB@GMAIL.COM. JARBAS DA SILVA
SOARES – PREGOEIRO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDBFB760CFED27B239BDBA1DCE62FF31

		2017-05-18T15:24:57-0300